



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

भाविप्रा/खजुराहो/उ.म.प्र.(अभि0-संरचना)/कार्यादेश/2021-22/2239

दिनांक : 30.12.2021

सेवा में,

To,

एस0 जी0 कन्स्ट्रक्शन्स
101, शोपिंग सेंटर, पोकट-बी,
सरीता बिहार,
नई दिल्ली-110067

S. G. Constructions
101, Shopping Centre, Pocket- B,
Sarita Vihar,
New Delhi -110076

Tender ID: 2021_AAI_94939_1

Name of work: "Construction of Turn Pad and fillets for Link Taxi track for B777-300ER type aircraft at Khajuraho Airport".

संदर्भ : 1. आपकी खोली गई निविदा दिनांक. 27.12.2021

Ref: 1. Your tender Opened on 27.12.2021

महोदय/ Sir

- उपरोक्त कार्य की रुपये **5,91,43,662.00** (रुपये पांच करोड इन्क्यानवे लाख तैतालीस हजार छः सौ बासठ मात्र) (जी.एस.टी रहित) की मद दर निविदा, जो कि कार्य की अनुमानित लागत रुपये **6,11,31,590.00** (रुपये छः करोड ग्यारह लाख इक्तीस हजार पाँच सौ नब्बे मात्र) (जी.एस.टी रहित) से **3.25%** (तीन दशमलव दो पांच प्रतिशत) कम है, आपके द्वारा निविदा प्रपत्र की अनुसूची में दर्शायी गयी मद दरों पर भरी गई है, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totalling to **Rs. 5,91,43,662.00 (Rupees Five crore Ninety One Lakh Forty Three Thousand Six Hundred Sixty Two only) (Excluding GST)** which is **3.25% (Three point Two Five percent)** below the Estimated cost put to the tender of **Rs. 6,11,31,590.00 (Rupees Six crore Eleven Lakh Thirty One Thousand Five hundred Ninety only) (Excluding GST)**.

- उप महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-संरचना), भा.वि.प्रा., खजुराहो विमानक्षेत्र, खजुराहो इस कार्य के कार्य-प्रभारी अभियन्ता होंगे। आपसे अनुरोध है कि **23.01.2022** तक उप महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-संरचना), खजुराहो विमानक्षेत्र, खजुराहो के कार्यालय में उपस्थित होकर ठेका संविदा को हस्ताक्षरित कर पूर्ण करें। अनुबन्ध 100 रुपए के गैर न्यायीक स्टाम्प पेपर पर सम्पादित किया जाएगा, स्टाम्प पेपर की कीमत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Deputy Gen. Manager (Engg-Str), AAI, Khajuraho Airport, Khajuraho shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of the Deputy Gen. Manager (Engg-Str), AAI, Khajuraho Airport, Khajuraho by **23.01.2022** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value **Rs.100.00 (Rupee Hundred only)** and the cost of stamp paper shall be borne by you.

Handwritten signature

कार्यालय- निदेशक विमानपत्तन, नागर विमानक्षेत्र, खजुराहो, छतरपुर (म0प्र0) - 471606

दूरभाष - (07686) 272805, 274767, 274041, फैक्स - 272810, 274765

Office of the Airport Director, Civil Aerodrome, Khajuraho, Chhatarpur (M.P.) - 471606

Ph.(07686) 272805, 274767, 274041, फैक्स - 272810, 274765

"हिन्दी में पत्रों का स्वागत है।"



AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India

3. आपसे से अनुरोध है कि निविदा के 3% (तीन प्रतिशत) की अपरिवर्तनीय प्रदर्शन गारन्टी अर्थात् रु.17,74,310.00 (रुपये सत्रह लाख चौहत्तर हजार तीन सौ दस मात्र) के अतिरिक्त संविदा में उल्लिखित अन्य जमाशायियों के अलावा किसी राष्ट्रीयकृत बैंक या किसी अनुसूचित बैंक से अनुबन्ध समझौते के उचित निष्पादन के लिये लेकिन सहकारी या ग्रामीण बैंक से 30 दिनों के भीतर नहीं। सामान्य नियमों और निर्देशों के पृष्ठ संख्या 11 पर खंड 14 (i) के अनुसार इस पर को जारी करने की तिथि।

You are requested to submit an irrevocable performance guarantee of 3% (Three percent) of the tendered amount i.e. **Rs. 17,74,310.00 (Rupees Seventeen Lakhs Seventy Four Thousand Three Hundred Ten Only)** in addition to other deposits mentioned in the contract towards proper performance of the contract agreement from a Nationalized Bank or any Scheduled Bank but not from co-operative or Gramin Bank within 30 days from the date of issue of this letter as per clause 14 (i) on page no 11 of the General Rules & Directions.

4. कृपया धरोहर राशि रुपये 29,57,183.00 (रुपये उन्तीस लाख सन्तावन हजार एक सौ तिरासी मात्र) इस पत्र के निर्गत दिनांक से 10 दिनों के भीतर जमा करें अन्यथा उक्त धनराशि की कटौती संविदा प्रपत्र की उक्त संदर्भित शर्त के अनुसार चालू लेखा बिलों से की जाएगी, जैसा कि आपके संविदा दस्तावेज में जी.सी.सी. के खण्ड संख्या 1(अ) में दिया गया है।

Please deposit **Rs. 29,57,183.00 (Rupees Twenty Lakhs Fifty Seven Thousand One Hundred Eighty Three Only)**, towards security deposit within **10 days** from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted as per Condition of **GCC Clause no. 1 (A)** of the contract document.

5. आपसे अनुरोध है कि ठेका श्रमिक (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और ठेका श्रमिक (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971, बाल श्रम (निषेध और विनियम) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार का विनियमन और सेवा की शर्त) अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकरण अधिनियम 1996, जी.सी.सी. के खंड 19 में निर्दिष्ट केन्द्र और राज्य सरकार के प्रावधानों का पालन करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 of GCC of tender and rules of Central and State Government.

6. आपको निर्देशित किया जाता है कि आप तुरन्त प्रभाव से सहा महाप्रबन्धक (अभि0-सिविल), खजुराहो विमानक्षेत्र, खजुराहो से सम्पर्क करें जो आपको कार्यस्थल सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact the Asstt. Gen. Manager (Engg-Civil), Khajuraho Airport, Khajuraho, immediately who will arrange to hand over the site to you.

[Signature]



AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India

7. कृपया ध्यान दें कि कार्य को पूरा करने लिए 6 महीने (वर्षा के लिये 30 दिन सहित) का समय दिया जाएगा और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10 वे दिन से की जाएगी।

Please note that time allowed for carrying out the work shall be **6 Months (including 30 days for rain)** and the same shall be reckoned from the **10th day after issue of this letter.**

8. संविदा के सन्दर्भ में किसी प्रकार का पत्राचार सामान्यतः उप महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-संरचना), भा.वि.प्रा, खजुराहो विमानक्षेत्र, खजुराहो को सम्बोधित करें।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Deputy Gen. Manager (Engg-Str), Khajuraho Airport, Khajuraho.

9. कृपया इस पत्र की पावती भेजें एवं पत्र कि अनुलिपि जो कि संलग्न है को हस्ताक्षरित कर अधोहस्ताक्षरी को स्वीकृत चिन्ह के रूप में वापस करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

संलग्नक/Enclosures

- 1- मात्रा अनुसूची / Schedule of Quantities.

अनुपम

उप महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-संरचना)

Deputy Gen. Manager (Engg-Str)

खजुराहो हवाई अड्डा

Khajuraho Airport.

कृते तथा ओर से अध्यक्ष

For and on behalf of the Chairman

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

Airports Authority of India

कार्यालय- निदेशक विमानपत्तन, नागर विमानक्षेत्र, खजुराहो, छतरपुर (म.प्र.) - 471606

दूरभाष - (07686) 272805, 274767, 274041, फैक्स - 272810, 274765

Office of the Airport Director, Civil Aerodrome, Khajuraho, Chhatarpur (M.P.) - 471606

Ph.(07686) 272805, 274767, 274041, फैक्स - 272810, 274765

"हिन्दी में पत्रों का स्वागत है।"